............................................................................................ . 36.471,75 € 

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE  ....................................................................... 210.146,75 € 

El Pressupost d’Execució per CONTRACTA (P.E.C.) previst i TOTAL per a les dues actuacions, serà de : 
210.146,75 €. (Dos-cents deu mil cent quaranta-sis euros amb setanta-cinc cèntims). 

I per a que consti i obri als efectes oportuns, es signa aquesta Documentació Tècnica 
Falset, a la data de la signatura electrònica 

SIGNAT: 

JUSTIFICACIÓ DE PREUS 

PRESSUPOST 

OBRES DE RENOVACIÓ DE LA CANONADA DE LA XARXA AIGUA FONTANALS